[bookmark: _GoBack][image: ]

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO
Litoral Norte – São Paulo

INDICAÇÃO
Nº. 272/2020

 “Solicita ao Executivo, por meio da Regional Costa Norte, as medidas cabíveis referente a limpeza e roçada na Travessa José Leite, Jaraguá”.

Senhor Presidente,

O Vereador infra-assinado nos termos regimentais em vigor, INDICA ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, solicitando digne-se sua Excelência, interferir junto a Regional Costa Norte, referente à limpeza e roçada na Travessa José Leite, Jaraguá.
JUSTIFICATIVA: Fomos procurados por moradores da rua e nos informaram que devido ao período de muita chuva e sol, o mato cresceu muito, tornando a rua insegura e também prejudicando o fluxo.

Plenário da Câmara Municipal de São Sebastião, Sala Vereador ZINO MILITÃO DOS SANTOS, 08 de dezembro de 2020.

Reinaldo Alves Moreira Filho
VEREADOR

Praça Professor Antônio Argino, 84  Centro   São Sebastião/SP    CEP: 11608-554 Tel. (12) 3891-0000
Site Oficial: saosebastiao.sp.leg.br
Fiscalize seu Município      www.portaldocidadao.tce.sp.gov.br
image1.jpeg